第１３条（Ａ列４判）
○○発第　　　号
令和　　年　　月　　日
　柏市教育委員会教育長　様
柏市立○○○学校
校長　○○○○
（印省略）

対　外　競　技　参　加　届

下記のとおり児童（生徒）を競技会（コンクール）に参加させますのでお届けします。

記

[bookmark: _GoBack]　１　競技会（コンクール）の名称

　２　開催日時及び開催場所

　３　競技（コンクール）種目

　４　主催者

　５　参加者の学年・氏名

　６　引率者

　７　その他参考事項

· この様式は，県大会以上の競技会・コンクールで，宿泊を伴わない場合に使用する。ただし，開催場所が市内の場合及び開催場所が市外であっても祝日や週休日の大会等の参加については提出不要。
· 市内・市外・週休日等に係らず，宿泊を伴う競技会，コンクール等への参加については，校外学習実施届の様式を準用して提出すること。